1

	[image: Описание: герб]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.05.2021

	№
	        669
	- п

	г. Невьянск

О внесении изменений в основную часть проекта планировки и проекта межевания территории для линейного объекта «Подключение (технологическое присоединение) объекта капитального строительства база отдыха ОАО «РЖД», расположенного по адресу: п. Таватуй, 1,5 км южнее поселка,
Невьянский район, Свердловская область»

Рассмотрев приказ ГУП СО «Газовые сети» от 07.12.2020 № 01/01-455,  проект внесения изменений в документацию по планировке территории для размещения линейного объекта «Подключение (технологическое присоединение) объекта капитального строительства база отдыха ОАО «РЖД», расположенного по адресу: п. Таватуй, 1,5 км южнее поселка, Невьянский район, Свердловская область», разработанный ООО «Логика», на основании статей 41, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановления главы Невьянского городского округа от 23.03.2021 № 28-гп «О проведении публичных слушаний по внесению изменений в основную часть проекта планировки и проекта межевания территории для линейного объекта «Подключение (технологическое присоединение) объекта капитального строительства база отдыха ОАО «РЖД», расположенного по адресу: п. Таватуй, 1,5 км южнее поселка, Невьянский район, Свердловская область»», учитывая протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний, состоявшихся 26.04.2021

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести следующие изменения в основную часть проекта планировки и проекта межевания территории для линейного объекта «Подключение (технологическое присоединение) объекта капитального строительства база отдыха ОАО «РЖД», расположенного по адресу: п. Таватуй, 1,5 км южнее поселка, Невьянский район, Свердловская область», утвержденную постановлением администрации Невьянского городского округа от 17.09.2020  № 1246-п»:
1) положение о размещении линейного объекта изложить в новой редакции (приложение № 1);
2) чертёж границы зон планируемого размещения линейных объектов, масштаб 1:2000 изложить в новой редакции (приложение № 2);
3) сведения об образуемых и изменяемых земельных участках и их частях изложить в новой редакции (приложение №3);
4) чертеж межевания территории, масштаб 1:2000 изложить в новой редакции (приложение № 4).
2. Правообладателям и собственникам земельных участков и иных объектов недвижимости, находящихся в границах территории проектирования, руководствоваться проектом планировки и проектом межевания территории для размещения линейного объекта, утвержденными настоящим постановлением, при осуществлении работ по формированию и постановке на кадастровый учет земельных участков, при внесении изменений в сведения государственного кадастра недвижимости.
3. При разработке проектно-сметной документации в обязательном порядке учитывать проектно-сметную документацию на объект капитального строительства «Система водоотведения п. Таватуй Невьянского городского округа», шифр 2015/01-00-, 2017 год, с изм. 01-03.2017, в том числе глубину заложения.
4.  ГУП СО «Газовые сети» проектно-сметную документацию согласовать с администрацией Невьянского городского округа.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительству, архитектуре и управлению муниципальным имуществом А.В. Суркова.
6.  Опубликовать настоящее постановление и приложения № 1, № 3 в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа».
7.  Разместить настоящее постановление и приложения № 1, № 2, № 3,                  № 4) на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                     А.А. Берчук

image1.wmf